

Villingur Islandshestforeing
v/Styret

4110 Forsand

Dato 16.01.23

Regnskapsrapport for Villingur Islandshestforening Perioden 01.01.21 – 31.12.22

Vedlagt følger:

- Resultatregnskap
- Resultat oversikt siste fem år.
- Prosjekt regnskap
- Balanse

Årsregnskapet for 2022 pr 31.12.21 viser 81.322,- i underskudd. I 2021 var årsresultatet 39.000,- i underskudd. Sammenlignet med 2019 etter år før Covid restisjoner var resultatet 86.900,- i underskudd. 2022 ligger da på ca. på samme nivå som før covid og restriksjoner. Det har vært tilbake til ett år med normale aktiviteter.

Totale inntekter for 2022 er 502.807,- av dette utgjør inntekter medlemskontingenter kurs og stevner 407.857,- og 94.949,- kommer fra tilskudd, av dette utgjør 35.000,- tilskudd til gjerde og 16.300,- erstatning fra Gjensidige for boder.

I 2019 var tilsvarende tall 689.356,- i totale inntekter hvor av 97.105,- utgjorde tilskudd og 592.251,- var fra medlemskontingenter og ulike arrangement.

Ser vi på kostnadene er kostnader til arrangerte kurs, stevner og arrangement 291.731,- kostnader til vedlikehold og driftsmateriell, inkl kostnader i fbm årsmøter ol. ink. avskrivning av bane 222.968,- Kostnader til medlemskontingent, gaver og forsikring mv. er 69.524,-.

Dere er enda ikke helt i havn med å skrive ned ridebanen. Det påvirker resultatet negativt med 36.000,- for hvert år. 2023 er siste året.

Ser vi vekk fra denne kostnaden i 2022 er resultatet fra aktiviteten ca. 45.300,- i underskudd.

Forutsetninger og forbehold

- Regnskapet er basert på innlevert materiell.
- Det er beregnet avskrivninger for 2022 med 36.000,-
- Varelager er satt til 0,-

Skulle det være spørsmål til ovennevnte, eller vedlagte rapporter er det bare å ta kontakt.

Med vennlig hilsen

TF regnskap as


Mona Beate Berge

Autorisert regnskapsfører

Mobiltelefon: 45 04 80 07

E-post: mona@tf-regnskap.no

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3000	Medlemskontigent	48 217,48 cr	4 300,00 cr		48 217,48 cr	4 300,00 cr	
3001	Inntekter fra arr. stevner	177 244,86 cr	6 838,87 cr		177 244,86 cr	6 838,87 cr	
3002	Sponsormidler	41 000,00 cr			41 000,00 cr		
3005	Salg av mat/ kiosk	25 244,00 cr	6 234,00 cr		25 244,00 cr	6 234,00 cr	
3008	Inntekter kurs	86 233,54 cr			86 233,54 cr		
3009	Andre inntekter	16 940,00 cr	14 762,58 cr		16 940,00 cr	14 762,58 cr	
3010	Inntekter Norsk tipping	12 977,53 cr	15 842,06 cr		12 977,53 cr	15 842,06 cr	
3014	Inntekter kurs		14 096,82 cr			14 096,82 cr	
3400	Tilskudd fra Sparebank 1 til gjerde	35 000,00 cr			35 000,00 cr		
3900	Tilskudd fra Norges Idrettsforbund	29 841,00 cr	64 108,00 cr		29 841,00 cr	64 108,00 cr	
3901	Tilskudd fra Forsand / Sandnes Kommune	13 808,00 cr	8 800,00 cr		13 808,00 cr	8 800,00 cr	
3902	Andre inntekter / tilskudd		8 000,00 cr			8 000,00 cr	
3910	Gjensidige erstatning dommer boder	16 300,00 cr			16 300,00 cr		
	Salgs- og driftsinntekt	502 806,41 cr	142 982,33 cr	0	502 806,41 cr	142 982,33 cr	0
Varekostnad.							
4001	Innkjøp av premier og pokaler o.l	25 290,40	12 105,00		25 290,40	12 105,00	
4004	Innkjøp kiosk	14 120,14	4 163,41		14 120,14	4 163,41	
4005	Innkjøp av mat	50 027,02	14 828,20		50 027,02	14 828,20	
4007	Dommer utgifter	115 479,04	16 669,00		115 479,04	16 669,00	
4008	Instruktørkostnader	82 298,50	13 150,00		82 298,50	13 150,00	
4170	Pant	491,10			491,10		
4500	Anna leid hjelp/utstyr	4 025,00			4 025,00		
	Varekostnad.	291 731,20	60 915,61	0	291 731,20	60 915,61	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6000	Avskrivning på bygn./annen fast eiendom	36 000,00	36 000,00		36 000,00	36 000,00	
6300	Leie av ridehall/stallplass	37 500,00			37 500,00		
6301	Baneleie grunneier	11 140,00	11 140,00		11 140,00	11 140,00	
6340	Lys, varme	28 780,95	18 241,94		28 780,95	18 241,94	
6420	Leie datasystemer	3 375,00	0,00		3 375,00	0,00	
6510	Håndverktøy	2 790,00			2 790,00		
6540	Inventar		130,80			130,80	
6550	Driftsmateriale	12 466,25	1 932,00		12 466,25	1 932,00	
6551	Datautstyr	2 107,00			2 107,00		
6553	Programvare årlig vedl.hold	585,00	1 172,50		585,00	1 172,50	
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	1 599,29	1 341,00		1 599,29	1 341,00	
6601	Reparasjon og vedlikehold uteomr.	34 048,00	1 224,71		34 048,00	1 224,71	
6705	Regnskapshonorar	18 125,00	21 250,00		18 125,00	21 250,00	
6860	Medlemsmøter, kurs, seminar etc.	29 920,60	6 805,00		29 920,60	6 805,00	
6907	Datakommunikasjon	4 531,25	3 660,00		4 531,25	3 660,00	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	222 968,34	102 897,95	0	222 968,34	102 897,95	0

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
Annen driftskostnad							
7140	Reisekostnader/overnatting		1 756,00		1 756,00		
7400	Medlemskontingent	46 710,00	2 425,00		46 710,00	2 425,00	
7420	Gaver	3 730,00			3 730,00		
7500	Forsikringspremie	7 403,00	6 304,00		7 403,00	6 304,00	
7711	Årsmøte	5 265,00	4 440,50		5 265,00	4 440,50	
7740	Øredifferanser ved avstemming	35,02	0,05 cr		35,02	0,05 cr	
7770	Bank- og kortgebyr	4 579,25	2 449,75		4 579,25	2 449,75	
7775	vipps	1 652,36	567,40		1 652,36	567,40	
7790	Annen kostnad	150,00	337,27		150,00	337,27	
	Annen driftskostnad	69 524,63	18 279,87	0	69 524,63	18 279,87	0
	Driftskostnader	584 224,17	182 093,43	0	584 224,17	182 093,43	0
8051	Renteinntekt bankinnskudd	96,00 cr	111,00 cr		96,00 cr	111,00 cr	
	Årsresultat	81 321,76	39 000,10	0	81 321,76	39 000,10	0
8960	Overføringer annen egenkapital		39 000,10 cr			39 000,10 cr	

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hitil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor
EIENDELER						
1120	Ny ridebane	26 235,88	62 235,88		26 235,88	62 235,88
1500	Kundefordringer	0,00	0,00		0,00	0,00
1530	Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	0,00	0,00		0,00	0,00
1600	Manglende/uklare bilag		0,00			0,00
1740	Vipps	0,00	0,00		0,00	0,00
1900	Kontanter	3 562,00	3 245,00		3 562,00	3 245,00
1920	SR-Foreningskonto 3350.30.04300	196 849,37	240 487,49		196 849,37	240 487,49
1925	Ungdomsgruppen 3205 21 79822	20 659,16	20 659,16		20 659,16	20 659,16
1926	Kapitalkonto	112 517,00	112 517,00		112 517,00	112 517,00
	Eiendeler	359 823,41	439 144,53	0	359 823,41	439 144,53
	Budsjett			0		0
EGENKAPITAL OG GJELD						
2050	Egenkapital	666 997,45 cr	666 997,45 cr		666 997,45 cr	666 997,45 cr
2058	Positive egenkapitalkorleksjoner	46 027,45 cr	46 027,45 cr		46 027,45 cr	46 027,45 cr
2059	Negative egenkapitalkorleksjoner	415 845,00	415 845,00		415 845,00	415 845,00
	<i>Udisponert resultat (Ikke bokført)</i>	81 321,76	0,00		81 321,76	0,00
2400	Leverandørgjeld	28 825,37 cr	25 464,63 cr		28 825,37 cr	25 464,63 cr
2401	Leverandørgjeld ÅO		0,00			0,00
2900	Avsetning mottatt tilskudd toalett/strøm	112 500,00 cr	112 500,00 cr		112 500,00 cr	112 500,00 cr
2902	Avsetning ukrevde premier	0,00	4 000,00 cr		0,00	4 000,00 cr
2910	Gjeld til ansatte og eiere	2 639,90 cr	0,00		2 639,90 cr	0,00
	Egenkapital og gjeld	359 823,41 cr	439 144,53 cr	0	359 823,41 cr	439 144,53 cr
	Budsjett			0		0

Økonomisk oversikt 5 år

for

Villingur Islandshestforening

Side: 1

RESULTAT	2022	2021	2020	2019	2018
Driftsinntekter	502 806	142 982	316 129	689 356	643 420
Varekostnader	291 731	60 916	144 720	469 924	433 096
= Dekningsbidrag	211 075	82 067	171 409	219 433	210 324
Lønnskostnader					
Avskrivning/nedskrivning	36 000	36 000	36 000	36 000	36 000
Andre driftskostnader	256 493	85 178	89 413	270 335	284 152
= Driftsresultat	-81 418	-39 111	45 996	-86 903	-109 828
Netto finansposter	96	111	31	-1 293	96
= Ordinært resultat før skatt	-81 322	-39 000	46 027	-88 196	-109 732
Skattekostnad på ordinært resultat					
= Ordinært resultat	-81 322	-39 000	46 027	-88 196	-109 732
Ekstraordinær inntekt / kostnad					
Skattekostnad på ekstraord. resultat					
= Årsresultat	-81 322	-39 000	46 027	-88 196	-109 732
Overføringer		39 000	-46 027	88 196	109 732
BALANSE	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
<i>EIENDELER:</i>					
Anleggsmidler	26 236	62 236	98 236	134 236	170 236
Omløpsmidler	333 588	376 909	409 167	299 131	229 998
= Sum eiendeler	359 823	439 145	507 403	433 367	400 234
<i>EGENKAPITAL OG GJELD</i>					
Egenkapital, innskutt og opptjent	297 180	297 180	336 180	288 153	376 348
Egenkapital, udisponert resultat	-81 322	0	0	0	0
Langsiktig gjeld					
Kortsiktig gjeld	143 965	141 965	171 223	145 215	23 885
= Sum egenkapital og gjeld	359 823	439 145	507 403	433 367	400 234

22 Kurs med innleid instruktør

Prosjektbeskrivelse:

Kundenavn: Oppstart: 01.01.2020

Kundeadresse: Sluttdato:

Faktisk sluttdato:

Organisasjonsnummer:

Nr.	Kontonavn	Denne periode		Budsjet	Totalt pr prosjekt	Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor			Regnskap i fjor	Budsjet
Salgs- og driftsinntekt							
3001	Inntekter fra arr. stevner		50,00 cr		50,00 cr	50,00 cr	
3005	Salg av mat/ kiosk	4 970,00 cr	60,00 cr		5 210,00 cr	240,00 cr	
3008	Inntekter kurs	89 853,54 cr			89 853,54 cr		
3014	Inntekter kurs		14 096,82 cr		115 054,71 cr	115 054,71 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	94 823,54 cr	14 206,82 cr	0	210 168,25 cr	115 344,71 cr	0
Varekostnad.							
4001	Innkjøp av premier og pokaler o.l	4 000,00 cr			4 000,00 cr		
4005	Innkjøp av mat	1 392,68	852,20		5 061,39	3 668,71	
4006	Innkjøp av andre varer for videresalg				583,00	583,00	
4008	Instruktørkostnader	82 298,50	13 150,00		199 738,93	117 440,43	
	Varekostnad.	79 691,18	14 002,20	0	201 383,32	121 692,14	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6300	Leie av ridehall/stallplass	9 000,00			18 000,00	9 000,00	
6550	Driftsmateriale		177,70		177,70	177,70	
6860	Medlemsmøter, kurs, seminar etc.				1 034,00	1 034,00	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	9 000,00	177,70	0	19 211,70	10 211,70	0
Annen driftskostnad							
7775	vipps	31,51	128,40		336,48	304,97	
7790	Annen kostnad		337,27		337,27	337,27	
	Annen driftskostnad	31,51	465,67	0	673,75	642,24	0
	Driftskostnader	88 722,69	14 645,57	0	221 268,77	132 546,08	0
	Årsresultat	6 100,85 cr	438,75	0	11 100,52	17 201,37	0

28 Villingurstevnet WR

Prosjektbeskrivelse:

Kundenavn:

Oppstart: 01.01.2020

Kundeadresse:

Sluttdato:

Faktisk sluttdato:

Organisasjonsnummer:

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Totalt pr prosjekt	Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett		Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3001	Inntekter fra arr. stevner	116 014,69 cr			116 014,69 cr		
3002	Sponsormidler	41 000,00 cr			41 000,00 cr		
3005	Salg av mat/ kiosk	3 222,00 cr			3 222,00 cr		
3009	Andre inntekter	2 200,00 cr			2 200,00 cr		
	Salgs- og driftsinntekt	162 436,69 cr	0,00	0	162 436,69 cr	0,00	0
Varekostnad.							
4001	Innkjøp av premier og pokaler o.l	13 120,00			13 120,00		
4004	Innkjøp kiosk	461,84			461,84		
4005	Innkjøp av mat	37 464,66			37 464,66		
4007	Dommer utgifter	70 863,30			70 863,30		
4170	Pant	72,00			72,00		
4500	Anna leid hjelp/utstyr	4 025,00			4 025,00		
	Varekostnad.	126 006,80	0,00	0	126 006,80	0,00	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6300	Leie av ridehall/stallplass	25 500,00			25 500,00		
6550	Driftsmateriale	8 337,55			8 337,55		
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	33 837,55	0,00	0	33 837,55	0,00	0
	Driftskostnader	159 844,35	0,00	0	159 844,35	0,00	0
	Årsresultat	2 592,34 cr	0,00	0	2 592,34 cr	0,00	0

30 Villingur ungdomsgruppe

Prosjektbeskrivelse:

Kundenavn: Oppstart: 01.01.2020

Kundeadresse: Sluttdato:

Faktisk sluttdato:

Organisasjonsnummer:

Nr.	Kontonavn	Denne periode		Budsjett	Totalt pr prosjekt	Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor			Regnskap i fjor	Budsjett
	Salgs- og driftsinntekt						
3009	Andre inntekter	100,00 cr			100,00 cr		
	Salgs- og driftsinntekt	100,00 cr	0,00	0	100,00 cr	0,00	0
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger						
6860	Medlemsmøter, kurs, seminar etc.		1 735,00		3 735,00	3 735,00	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	0,00	1 735,00	0	3 735,00	3 735,00	0
	Driftskostnader	0,00	1 735,00	0	3 735,00	3 735,00	0
	Årsresultat	100,00 cr	1 735,00	0	3 635,00	3 735,00	0

34 Medlemskontigent

Prosjektbeskrivelse:

Kundenavn: Oppstart: 01.01.2020

Kundeadresse: Sluttdato:

Faktisk sluttdato:

Organisasjonsnummer:

Nr.	Kontonavn	Denne periode		Budsjett	Totalt pr prosjekt	Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor			Regnskap i fjor	Budsjett
	Salgs- og driftsinntekt						
3000	Medlemskontigent	48 217,48 cr	4 300,00 cr		57 367,48 cr	9 150,00 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	48 217,48 cr	4 300,00 cr	0	57 367,48 cr	9 150,00 cr	0
	Annen driftskostnad						
7400	Medlemskontingent	46 710,00	2 425,00		52 135,00	5 425,00	
	Annen driftskostnad	46 710,00	2 425,00	0	52 135,00	5 425,00	0
	Driftskostnader	46 710,00	2 425,00	0	52 135,00	5 425,00	0
	Årsresultat	1 507,48 cr	1 875,00 cr	0	5 232,48 cr	3 725,00 cr	0

37 Oppgradering Bane og anlegg

Prosjektbeskrivelse:

Kundenavn:

Oppstart:

01.01.2020

Kundeadresse:

Sluttdato:

Faktisk sluttdato:

Organisasjonsnummer:

Nr.	Kontonavn	Denne periode		Budsjett	Totalt pr prosjekt	Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor			Regnskap i fjor	Budsjett
	Salgs- og driftsinntekt						
3400	Tilskudd fra Sparebank 1 til gjerde	35 000,00 cr			35 000,00 cr		
	Salgs- og driftsinntekt	35 000,00 cr	0,00	0	35 000,00 cr	0,00	0
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger						
6540	Inventar		130,80		130,80	130,80	
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	599,00	1 341,00		1 940,00	1 341,00	
6601	Reparasjon og vedlikehold uteomr.	31 730,00	1 224,71		34 071,24	2 341,24	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	32 329,00	2 696,51	0	36 142,04	3 813,04	0
	Driftskostnader	32 329,00	2 696,51	0	36 142,04	3 813,04	0
	Årsresultat	2 671,00 cr	2 696,51	0	1 142,04	3 813,04	0

40 Tilskudd og støtte generelt

Prosjektbeskrivelse:

Kundenavn: Oppstart: 01.01.2020

Kundeadresse: Sluttdato:

Faktisk sluttdato:

Organisasjonsnummer:

Nr.	Kontonavn	Denne periode		Budsjett	Totalt pr prosjekt	Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor			Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3001	Inntekter fra arr. stevner	1 914,00 cr			1 914,00 cr		
3009	Andre inntekter	13 365,00 cr			13 365,00 cr		
3010	Inntekter Norsk tipping	12 977,53 cr	15 842,06 cr		44 414,05 cr	31 436,52 cr	
3900	Tilskudd fra Norges Idrettsforbund	29 841,00 cr	64 108,00 cr		172 639,00 cr	142 798,00 cr	
3901	Tilskudd fra Forsand / Sandnes Kommune	13 808,00 cr	8 800,00 cr		38 890,81 cr	25 082,81 cr	
3902	Andre inntekter / tilskudd		3 000,00 cr		3 000,00 cr	3 000,00 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	71 905,53 cr	91 750,06 cr	0	274 222,86 cr	202 317,33 cr	0
	Driftskostnader	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0
	Årsresultat	71 905,53 cr	91 750,06 cr	0	274 222,86 cr	202 317,33 cr	0

41 Administrasjon / diverse

Prosjektbeskrivelse:

Kundenavn: Oppstart: 01.01.2020

Kundeadresse: Sluttdato:

Faktisk sluttdato:

Organisasjonsnummer:

Nr.	Kontonavn	Denne periode		Budsjett	Totalt pr prosjekt	Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor			Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3005	Salg av mat/ kiosk	7 960,00 cr			8 525,00 cr	565,00 cr	
3008	Inntekter kurs	3 620,00			3 620,00		
3009	Andre inntekter	400,00 cr	2 065,00 cr		4 922,00 cr	4 522,00 cr	
3902	Andre inntekter / tilskudd				868,00 cr	868,00 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	4 740,00 cr	2 065,00 cr	0	10 695,00 cr	5 955,00 cr	0
Varekostnad.							
4001	Innkjøp av premier og pokaler o.l	1 963,00			1 963,00		
4004	Innkjøp kiosk		2 582,16		3 642,99	3 642,99	
4005	Innkjøp av mat	1 225,83	9 288,44		14 166,21	12 940,38	
4007	Dommer utgifter				2 312,00 cr	2 312,00 cr	
4170	Pant	114,00 cr			114,00 cr		
	Varekostnad.	3 074,83	11 870,60	0	17 346,20	14 271,37	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6000	Avskrivning på bygn./annen fast eiendom	36 000,00			72 000,00	36 000,00	
6301	Baneleie grunneier	11 140,00	11 140,00		31 528,00	20 388,00	
6320	Renovasjon, vann, avløp o l				760,42	760,42	
6340	Lys, varme	28 780,95	18 241,94		57 387,76	28 606,81	
6420	Leie datasystemer	3 375,00	0,00		7 625,00	4 250,00	
6510	Håndverktøy	2 790,00			2 790,00		
6520	Hjelpeverktøy				316,00	316,00	
6550	Driftsmateriale	1 424,70	1 399,50		4 616,34	3 191,64	
6551	Datautstyr	2 107,00			3 205,00	1 098,00	
6553	Programvare årlig vedl.hold	585,00	1 172,50		2 342,50	1 757,50	
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger				1 133,01	1 133,01	
6601	Reparasjon og vedlikehold uteomr.	2 318,00			2 722,00	404,00	
6705	Regnskapshonorar	18 125,00	21 250,00		56 875,00	38 750,00	
6860	Medlemsmøter, kurs, seminar etc.	15 882,60	5 070,00		20 952,60	5 070,00	
6907	Datakommunikasjon	4 531,25	3 660,00		13 473,75	8 942,50	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	127 059,50	61 933,94	0	277 727,38	150 667,88	0
Annen driftskostnad							
7140	Reisekostnader/overnatting		1 756,00		4 090,00	4 090,00	
7420	Gaver	3 730,00			6 668,00	2 938,00	

41 Administrasjon / diverse

Prosjektbeskrivelse:

Kundenavn:

Oppstart:

01.01.2020

Kundeadresse:

Sluttdato:

Faktisk sluttdato:

Organisasjonsnummer:

Nr.	Kontonavn	Denne periode		Budsjett	Totalt pr prosjekt	Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor			Regnskap i fjor	Budsjett
7500	Forsikringspremie	7 403,00	6 304,00		20 444,00	13 041,00	
7711	Årsmøte	5 265,00	4 440,50		13 310,51	8 045,51	
7740	Øredifferanser ved avstemming				0,40	0,40	
7770	Bank- og kortgebyr	592,75	2 449,75		5 362,10	4 769,35	
7775	vipps	322,60	413,22		1 048,71	726,11	
	Annen driftskostnad	17 313,35	15 363,47	0	50 923,72	33 610,37	0
	Driftskostnader	147 447,68	89 168,01	0	345 997,30	198 549,62	0
8051	Renteinntekt bankinnskudd		111,00 cr		212,00 cr	212,00 cr	
		0,00	0,00	0	0,00	0,00	0
	Årsresultat	142 707,68	86 992,01	0	335 090,30	192 382,62	0

44 Utstyr og materiell

Prosjektbeskrivelse:

Kundenavn:

Oppstart:

01.01.2020

Kundeadresse:

Sluttdato:

Faktisk sluttdato:

Organisasjonsnummer:

Nr.	Kontonavn	Denne periode		Budsjett	Totalt pr prosjekt	Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor			Regnskap i fjor	Budsjett
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger						
6550	Driftsmateriale	502,40			502,40		
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	1 000,29			1 000,29		
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	1 502,69	0,00	0	1 502,69	0,00	0
	Driftskostnader	1 502,69	0,00	0	1 502,69	0,00	0
	Årsresultat	1 502,69	0,00	0	1 502,69	0,00	0

45 Stevner (som ikke er NM og WR)

Prosjektbeskrivelse: Alle stevne inntekter og kostnader som ikke er WR eller NM stevner skal føres med dette prosjektet.

Kundenavn: Oppstart: 01.01.2020

Kundeadresse: Sluttdato:

Faktisk sluttdato:

Organisasjonsnummer:

Nr.	Kontonavn	Denne periode		Budsjett	Totalt pr prosjekt	Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor			Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3001	Inntekter fra arr. stevner	59 316,17 cr	6 788,87 cr		133 063,87 cr	73 747,70 cr	
3005	Salg av mat/ kiosk	9 092,00 cr	6 174,00 cr		17 027,00 cr	7 935,00 cr	
3009	Andre inntekter	875,00 cr	12 697,58 cr		13 572,58 cr	12 697,58 cr	
3100	Salgsinnt. handelsvarer, innenl. avg.fri				0,00	0,00	
3902	Andre inntekter / tilskudd		5 000,00 cr		5 000,00 cr	5 000,00 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	69 283,17 cr	30 660,45 cr	0	168 663,45 cr	99 380,28 cr	0
Varekostnad.							
4001	Innkjøp av premier og pokaler o.l	14 207,40	12 105,00		40 028,40	25 821,00	
4004	Innkjøp kiosk	13 658,30	1 581,25		15 239,55	1 581,25	
4005	Innkjøp av mat	9 943,85	4 687,56		15 645,91	5 702,06	
4007	Dommer utgifter	44 615,74	16 669,00		78 243,74	33 628,00	
4170	Pant	533,10			533,10		
	Varekostnad.	82 958,39	35 042,81	0	149 690,70	66 732,31	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6550	Driftsmateriale	1 824,30	354,80		3 008,90	1 184,60	
6860	Medlemsmøter, kurs, seminar etc.	14 038,00			14 038,00		
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	15 862,30	354,80	0	17 046,90	1 184,60	0
Annen driftskostnad							
7740	Øredifferanser ved avstemming	62,50			62,50		
7770	Bank- og kortgebyr				60,51	60,51	
7775	vipps		25,78		25,78	25,78	
7790	Annen kostnad	150,00			150,00		
	Annen driftskostnad	212,50	25,78	0	298,79	86,29	0
	Driftskostnader	99 033,19	35 423,39	0	167 036,39	68 003,20	0
	Årsresultat	29 750,02	4 762,94	0	1 627,06 cr	31 377,08 cr	0